
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2011 - PR

17/2011

15/2011

22/11/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

12/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 15/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS 
DESTINADOS AO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE 
(CREAS), MANTIDO PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 16/12/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA     (6101)

1 FOLDER - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES (F/V) - PAPEL COUCHÊ
BRILHO 150 G/M² - TAMANHO 21,00 X 30,00 CM.
SERVIÇOS: DOBRA MECANIZADA, ARTE FINAL

3.000,00  864,000,288  0,0000

2 CARTAZ - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES (F/V) - PAPEL COUCHÊ
BRILHO 150 G/M² - TAMANHO 32,00 X 43,00 CM.
SERVIÇOS: ARTE FINAL, FOTOLITO

200,00  370,001,85    0,0000

3 CONVITE - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES - PAPEL COUCHÊ
BRILHO 230 G/M² - TAMANHO 10,00 X 21,00 CM.
SERVIÇOS: DOBRA MECANIZADA, FOTOLITO (T/R), ARTE
FINAL

500,00  527,001,054  0,0000

4 ADESIVO - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES - FOLHA EM ADESIVO
BRILHO 180 G/M² - TAMANHO 7,00 X 12,00 CM.
SERVIÇOS: MEIO CORTE, ARTE FINAL, FOTOLITO (F/V)

3.000,00  510,000,17    0,0000

5 CARTILHA (16 PÁGINAS = 04 FOLHAS 21,00 X 15 CM
DOBRADAS AO MEIO) - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES - PAPEL
COUCHÊ BRILHO 150 G/M² - TAMANHO 21,00 X 15,00 CM.
SERVIÇOS: GRAMPEAR, INTERCALAÇÃO MANUAL,
FOTOLITO (T/R), ARTE FINAL.

8.000,00  3.840,000,48    0,0000

JOAÇABA                  ,   16   de  Dezembro   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2011 - PR

17/2011

15/2011

22/11/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA     (6101)

6 INFORMATIVO - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES (F/V) - PAPEL
PAPEL COUCHÊ BRILHO 150 G/M² - TAMANHO 30,00 X 42,00
CM.
SERVIÇOS: GRAMPEAR, INTERCALAÇÃO MANUAL,
FOTOLITO (T/R), ARTE FINAL.

10.000,00  3.940,000,394  0,0000

7 BANNER - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES - EM LONA - TAMANHO
0,90 X 1,30 M
SERVIÇOS: ARTE FINAL

2,00  420,00210,00    0,0000

8 FAIXA - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES - TAMANHO 0,70 X 3,00 M
SERVIÇOS: ARTE FINAL

2,00  480,00240,00    0,0000

10.951,00Total do Fornecedor:

10.951,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   16   de  Dezembro   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


